
Dziennik Ustaw Nr 51 - 2803-

520 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
regionalnych izb obrachunkowych. 

Poz. 520 

Na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 7 paź­
dziernika 1992 r. o regionalnych izbach obrachunko­
wych (Dz. U. Nr 85, poz. 428, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, 
z 1995 r. Nr 124, poz. 601, z 1996 r. Nr 58, poz. 262 
i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 41, poz. 255, Nr 106, 
poz. 679, Nr 113, poz. 734 i Nr 141, poz. 943 oraz 
z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 i Nr 160, poz. 1062) zarządza 
się, co następuje: 

nia pracowników regionalnych izb obrachunkowych 
(Dz. U. Nr 94, poz. 464, z 1995 r. Nr 44, poz. 228 i z 1998 r. 
Nr 54, poz. 348) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzy­
muje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
rozporządzenia. 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 9 grudnia 1992 r. w sprawie zasad wynagradza-

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 marca 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 7 czerwca 1999 r. (poz. 520) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO* 

Kategoria Kwota w złotych 
zaszeregowania 

1 2 

I 620- 720 
II 625- 755 
III 630- 795 
IV 635- 835 
·V 645- 890 
VI 655- 950 
VII 665-1010 
VIII 675-1075 
IX 690-1 140 
X 710-1210 
XI 730-1285 
XII 755-1380 
XIII 785-1495 
XIV 815-1615 
XV 845-1735 
XVI 875-1865 
XVII 910-2000 
XVIII 950-2140 
XIX 995-2290 
XX 1040-2440 
XXI 1090-2595 
XXII 1140-2800 

* Wysokość stawek wynagrodzenia zasadniczego po przelicze­
niu stosownie do przepisów rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 14 grudnia 1998 r. w sprawie sposo­
bu przeliczenia przychodu w związku z wprowadzeniem obo­
wiązku opłacania składki na ubezpieczenia społeczne przez 
ubezpieczonych (Dz. U. Nr 153, poz. 1006). 




